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	 KURSENE	 GlassForums kurs er av høy kvalitet og har som målsetting at deltakerne skal kunne 
		  arbeide med de enkelte teknikkene på egen hånd. Alle deltakerne får utdelt kurs–
		  dokumentasjon med fremgangsmåter og tekniske opplysninger der dette er naturlig. 	

Det blir lagt vekt på at deltakerne skal vite hvilke materialer og hjelpemidler som 	
finnes på markedet for å oppnå best mulig resultat.

		  Kursene avholdes i GlassForums verksteder på Averøy.

ANTALL DELTAKERE	 GlassForum har som filosofi at det ikke skal være for mange deltakere på våre kurs.  
		  Vi har derfor satt et max antall deltakere for hvert enkelt kurs. Vårt ønske er at alle 	

deltakerne får best mulig individuell hjelp og god kontakt med kursholderen.
		  Max antall deltakere er oppgitt under beskrivelsene av de enkelte kurs.

	 PÅMELDING	 GlassForum har ingen påmeldingsgebyr eller depositum til våre kurs. 
		  Kursavgiften forfaller til betaling 14 dager etter påmelding. Er det derimot mer enn 
		  to måneder til kursstart kan deltakerne få dele opp betalingen etter nærmere avtale. 	

På grunn av få plasser på hvert kurs forbeholder vi oss retten til å stryke deltakere som 	
ikke betaler innen avtalt tid.

		
		  Påmelding mottas så langt det er ledig plass. Her gjelder prinsippet først til mølla...
		  For kurspriser vil vi henvise til informasjon under beskrivelsene av de enkelte kurs.
		  Påmelding skjer til GlassForum på tel: 71 51 41 00, fax: 71 51 40 72, 
		  e-mail: ordre@glassforum.no, eller på våre nettsider www.glassforum.no.  Vi vil 	

oppfordre alle til å melde seg på så tidlig som mulig for å være sikret plass.

	 AVMELDING	 Ved avmelding tidligere enn 30 dager før kursstart, refunderes hele kursavgiften med 
fratrekk av kr. 300,- til dekning av administrasjonskostnader. Ved avmelding senere 
enn 30 dager før kursstart gis ingen refusjon dersom det ikke kan fremlegges attest fra 
lege som bekrefter at deltakeren av helsemessige årsaker ikke kan eller bør delta på 
kurs. Personer som ikke betaler inn kursavgift etter påmelding vil bli etterfakturert for 
administrasjonskostnader.

	
	 KANSELLERING	 Dersom et kurs må avlyses p.g.a. for få påmeldte eller andre forhold som ligger utenfor 

GlassForums kontroll vil deltakerne få full refusjon av kursavgiften. Kanselleringer vil 
senest bli meddelt 2 uker før kursstart og GlassForum vil i slike tilfeller ikke kunne stå 
ansvarlig for evt. kostnader som den enkelte deltaker vil 

		  måtte få i form av ikke refunderbare billetter o.l.

	 INFORMASJON	 Kursinformasjon med nærmere informasjon om kursstart og lignende sendes ut ca. to 
uker før kursstart.

	 OPPFØLGING	 GlassForum har medarbeidere som daglig jobber med kunstglass. Vi har også et stort 
internasjonalt kontaktnett. Dette gjør oss i stand til å kunne gi våre kunder råd og 
veiledning dersom det er noe de lurer på.
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	KOMMUNIKASJON	 Til Averøy kommer du lettest med:
		  - bil, via Kristiansund eller Molde.
		  - fly til Kristiansund.
		  - buss til Kristiansund, fra Trondheim og Oslo.
		  - hurtigbåt til Kristiansund, fra Trondheim.
		  - hurtigrute til Kristiansund.
		  - tog til Trondheim og deretter buss eller hurtigbåt til Kristiansund.
		  - tog til Åndalsnes og deretter buss via Molde.

		  For de som kommer med offentlige transportmidler vil det være mulig å bestille 
skyss fra flyplass/busstopp til overnattingssted og transport til og fra kurslokale. 
Dette gjøres hos våre samarbeidspartnere på overnatting. 

	 FAMILIEFERIE	 I vårt kursprogram er det lagt vekt på at deltakerne skal ha mulighet til å kombinere 
kurs og familieferie. Averøy er en spennende kommune med mange flotte 
severdigheter og gode muligheter innenfor bl.a. fiske og friluftsliv. 

		  Se forøvrig egne sider om Averøy bak i kursbrosjyren.

Utstyr, materiell, katalog og nettbutikk

GlassForum har Norges største utvalg og lager av utstyr og materiell 
for kunstglass. Den nye katalogen vår inneholder alt 
hva hjertet begjærer innen glas-
smykker, fusing, casting, Pate de 
Verre, tiffany, blyglass, glassmosaikk, 
glassperler, flameworking/lam-
pworking, glassemalje, glassmaling, 
sandblåsing, sliping og polering, 
Metal Clay osv. 

Nettbutikken vår på www.glassforum.
no er vel verdt et besøk. Her kan du be-
stille både katalogen og utstyr/materiell.  
I nettbutikken kan du selvfølgelig også 
melde deg på kurs. 

På nettsiden finner du mange nyttige tips 
og informasjon om ulike teknikker. Nøl ikke 
med å ringe oss på tlf. 71 51 41 00 hvis du 
har spørsmål eller vil bestille kurs/utstyr/ma-
teriell/katalog.


